r. AJiMaTsl

ITpoTokona uroros Nel6 PM
3aKyna ToBapa crnoco0oM 3anpoca LEeHOBbIX NpPeIoKEeH Hil
PacxoaHbIX MAaTEPHAJIOB

08 aBrycra 2017r.

1. 3akasuuk u opranusarop 3akyna: PTTI Ha [IXB «<HUH KuBb» M3 PK, Pecry6inka Kasaxcras, r.AJIMaTl,

yn.Aiireke 6u, 1.120.

2. TlpencraByieHbl LEHOBbIE MPEMIOKEHHUS CIEIYIOMMX MOTEHLHANBHBIX MOCTABIIMKOB, MPEACTABUBIIKX HX B
YCTaHOBJIEHHBIE CPOKH [0 MCTEYEHHS OKOHYATENILHOTO CPOKA MPE/ICTABIECHHS LIEHOBBIX MPELIOKCHHIA:

1) TOO "ZEIN INVEST"

2) TOO "dan Kazaxcran"

3) TOO "Pharmprovide"

4) TOO "MAYA Pharm"

5) TOO '"Med Concept Service"

6) TOO "/duaresn"

7) TOO"Hano®apm'
8) TOO "TM Group Kazakhstan"

HaumeHoBaHHe TOBapa
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Kaszaxcran"

TOO
"Pharmprovide"

Pharm"

TOO "MAYA

TOO "Med
Concept Service"

TOO "TM Group
Kazakhstan"

TOO " /Inarean"
TOO"Hano®apm"

Ha6op oteenenuit OKT', s
anmapara Prucka CardioLab,
WHBa3MBHAs KapI1O0JIOrus,
THI KOHHEKTOpa - ["pab6ep,
PEeHTreHMpPO3payHble, JUIMHA
180 cm, cranmaptT AHA, 10
IITYK B Habope

331000

332444

Karerap acnupalvOHHbIN
Nel6

50

100

120

Karerap acnupaudoOHHBIA
Nel8

150

100

120

Karerap acnupalldOHHBIN
Ne20

50

100

120

KoHTyp nbIxaTenbHblH
0JHOpa3oBbIii 1,8 M
CTaHJApPTHbBIM

120

2870

2890

KOHTYyp IbIXaTeabHbIiH
ozHOpa3oBbiii 1,8/1,5 M
CTaHJAPTHBIN

40

6480

6490

ByMakHbIM MYyHIIITYK 4715
CnMpoaHajlu3aTopa

1000

289 290

3. Tlo pesynbrataM paccMOTpeHHus JOTOB 1, 2-4, 5-6, 7 W MpPEACTABJCHHBIX PaspeLINTENbHBIX J10KYMEHTOB,
ueHoBbIX npeiokernit npunsato PEIUIEHUE:

3.1) Mo noty Nel 3akymok pacxoZHOrO MaTepuana CrocofoM 3ampoca LEHOBBIX TIPeAIOKEHUH
TOO «ZEIN INVEST», r.Acrana, yi. A. Baiitypcblnyibl 3, H.. 4 U 3aKIOYUTh C HUM [I0TOBOP O
3akyne Ha cymmy 993 000 (1eBSITHCOT 1€BSIHOCTA TPH ThICSY) TEHTe.



3.2) o oty Ne 2-4 3aKymnoK W3/eNHii MeIMLIMHCKOTO Ha3HAYEeHHs CIIOCOGOM 3ampoca LEHOBBIX
npenoxkenuit TOO «Pharmprovide», r. Kei3buiopaa Abasi,16 1 3aK/I04HTb C HUM I0T0BOP 0 3aKyNe
Ha cymmy 25 000 (1BaaLaTh NATH ThICSIY) TEHTE.

3.3) Io noty Ne 5-6 3aKynok u3/eui MEIMLMHCKOrO Ha3HAYCHUA croco6oM 3ampoca LEHOBBIX
npennoxenuit TOO «Med Concept Service» (Men KonuenT Cepsic), r.Anvarsl, yi1.Vckenaeposa
52/54 1 3aKTIOYUTH C HUM ZOTOBOP O 3aKyrne Ha cymmy 603 600 (11ecTbCOT TPH THICSY) TEHIe.

3.4) o oty Ne 7 3aKymnok u3ze/uii MEAULIMHCKOTO Ha3HAYEHHSA CMOCOOOM 3ampoca LEHOBBIX
npemioxenuit TOO «Hano®@apmy», r. Aimarsl, Ay330BCcKHil paiioH, yi. [kanaocosa A. 98, opuc405
¥ 3aKJIIOYHTB C HAM JI0TOBOP O 3aKyre Ha cymmy 289 000 (1BecTH BOCEMBECAT AEBATH ThICSAY) TEHTE.

3amecTHTE/b AHPEKTOPA
o opr->KoHoMH4YecKoii pabore KaparoiimuneBa B.K.



